РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#  м й л  2020г. № ЗЮ
О внесении дополнений в постановление
администрации Покровского района
от 10.09.2018г. №607 «Об утверждении Положения
о порядке работы муниципального
проектного комитета и
муниципального проектного офиса»

В целях исполнения подпункта 2 пункта 12 перечня поручений
Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при
Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления 30
января 2020 года №Пр-354 администрация Покровского района
постановляет:

1. Внести дополнения в пункт 2.2 раздела 2 «Задачи, функции и права

муниципального проектного комитета» постановления администрации

Покровского района от 10.09.2018г. №607 «Об утверждении Положения о

порядке работы муниципального проектного комитета и муниципального

проектного офиса»: «Осуществляет контроль за реализацией мероприятий

по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов,

возводимых в рамках реализации национальных проектов (программ),

государственных и муниципальных программ Орловской области».

2. Начальнику отдела по организационно-правовой работе и

делопроизводству управления делами администрации района

(Воронцов В.С.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации Покровского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Покровского района

Решетникова А.В.

Глава района Д.И. Романов